
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

від 26.12.2019                                        Київ                                      № 572  

 

Про внесення змін до  

довідника місцевих бюджетів 

 

Відповідно до статей 2, 6 Бюджетного кодексу України, у зв’язку із 

змінами в адміністративно-територіальному устрої населених пунктів та/або їх 

перейменуванням, а також утворенням нових об’єднаних територіальних 

громад відповідно до Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад» 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до довідника місцевих бюджетів, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 28 грудня 2009 року № 1539 (в редакції 

наказу Міністерства фінансів України від 21 серпня 2019 року № 353), 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Департаменту місцевих бюджетів довести цей наказ до Державної 

казначейської служби України та місцевих фінансових органів для 

використання в роботі. 

3. Департаменту документообігу та контролю за виконанням документів 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

фінансів України. 

4. Цей наказ набирає чинності з 1 січня 2020 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Пліса Г. В. 

 

Міністр                                                                                  Оксана МАРКАРОВА 


